CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Contratação Direta – Dispensa nº 008/2025 - Lei 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, torna público que realizará dispensa eletrônica as 08:30,

do dia 19 de agosto de 2025, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br/, tendo

como objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos, com

equipe qualificada e devidamente habilitada, visando à organização do arquivo morto da Câmara

Municipal de Patos, conforme especificações contratantes no Termo de Referência. Disponível no

endereço eletrônico: http://camarapatos.pb.gov.br/, e www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Informações: na Comissão de Contratação, no endereço: Horácio Nóbrega, nº 600, Bairro Bela

Vista, Patos – PB ou pelo telefone: (83) 3421-2215.

Patos - PB, 12 de agosto de 2025.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO